

## VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 8

Název veřejné zakázky:	ZŠ Kontešinec – celková obnova budovy po požáru
Evidenční číslo ve VVZ:	Z2025-051039
Druh veřejné zakázky:	Stavební práce
Režim veřejné zakázky:	Podlimitní režim
Druh zadávacího řízení:	Otevřené řízení
Název zadavatele:	město Český Těšín
Sídlo zadavatele:	nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín
IČO zadavatele:	00297437
Právní forma zadavatele:	801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy
Zastoupení zadavatele:	Karel Kula, starosta
Adresa profilu zadavatele:	<a href="https://zakazky.tesin.cz/">https://zakazky.tesin.cz/</a>

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“)

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto:

### Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1:

Dotaz:

*Budou se lepit zrcadla V09 přímo na stěnu nebo je potřeba i podkladní deska (cca 3-4mm), aby se srovnala celková tloušťka z okolními obklady? V ceně D+M zrcadel V09 je počítáno se silikonováním kolem zrcadel?*

Odpověď na dotaz:

Je na zhotoviteli, jaký technologický postup zvolí, v ceně musí být zahrnuto vše včetně silikonování kolem zrcadel tak, aby nalepená zrcadla byla plně funkční.

### Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2:

Dotaz:

*V soupisu prací jsme nenašli položku na kročejovou systémovou desku tl.10 mm. a to pro skladby: PD 1-4a,PD1-4b, PD 2-1, PD 2-2, PD2-4, PD 3-1,PD 3-2,PD 3-4, PD 4-1, PD 4-2, PD 4-3 a PD 5-1. Prosíme o doplnění.*

Odpověď na dotaz:

Součástí tohoto vysvětlení je soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr doplněný o tuto položku.

**Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3:**

Dotaz:

*Dále reagujeme na DI č. 2 dotaz 11. Jedná se o pol.č.318.*

*318 K R-76600250 D+M dřevěného obkladu vč. dveří - viz. 17/T3, obklad Cša, vč. všech kotevních a spojovacích prvků, vč. všech příslušenství a doplňků kus 1,000 0,00.*

Odpověď na dotaz:

Jedná se o překlep. Součástí tohoto vysvětlení je upravený soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

**Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4:**

Dotaz:

*Prosíme o přesun hliníkových nadsvětlíků do správného oddílu 767 Konstrukce zámečnické.*

Odpověď na dotaz:

Přesunuto v upraveném soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

**Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 5:**

Dotaz:

*Žádáme o zaslání aktuální projektové dokumentace s úpravou o již provedené práce, které už nejsou součástí soupisu prací. Revizní lávka, demontáž stříšek, bourání schodiště mezi místnostmi, změna povrchu u schodiště 4.08, a další.*

Odpověď na dotaz:

Projektová dokumentace se v průběhu soutěže nebude aktualizovat, zhotovitel oceňuje upravený soupis prací, ze kterého je zjevný rozsah prací.

**Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 6:**

Dotaz:

*Reagujeme na DI č. 3, prosíme o doplnění popisu položek v soupisu prací Silnoproudu o vaše odpovědi v DI.*

Odpověď na dotaz:

Popisy nebudou do soupisu prací doplňovány – položky byly upřesněny v rámci vysvětlení zadávací dokumentace.

#### **Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 7:**

Dotaz:

*Prosíme o specifikaci pro záchytný systém, potřebujeme znát: a) Přesný typ falcované krytiny (materiál, tloušťku plechu) s roztečí „falců“, b) Barvu střešní tašky.*

Odpověď na dotaz:

Na střeše je střešní krytina TONDACH TRADITON 14, barva rezná, oplechování a falcovaná krytina měděný plech tl. 0,7 mm.

#### **Změna projektové dokumentace / soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr:**

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení.

Zadavatel upozorňuje, že součástí nabídky musí být oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v aktualizovaném znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení.

Projektová dokumentace / Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v aktualizovaném znění, tj. ve znění ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace, jsou poskytnuty současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace.

#### **Změna lhůty pro podání nabídek:**

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek takto:

Lhůta pro podání nabídek končí dne **4. 11. 2025 v 10:00**.

Prodloužení lhůty pro podání nabídek je společné pro vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 až 9.

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.

V Brně dne 8. 10. 2025

---

Za město Český Těšín  
LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele  
Mgr. Dominik Lukács